de Apertura, no constituye ninguna evaluación sobre los documentos que integran las 
mismas. 

Oferta N° 1: COCYAR S.A. Presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de 
Caución N° 1.029.132 de de Alba Caución Compañía Argentina de Seguros por la suma de 
Pesos Veinticuatro millones diecinueve mil ciento sesenta y siete con 85/100 ( 
$24.019.167,85) y presenta formulario Oferta por Pesos DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA 
Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SIETE CON 64/100 
($2.396.263.507,64)-EXCLUYENDO IVA 	  

Oferta N° 2: MUNDO CONSTRUCCIONES SA. Presenta Garantía de Oferta mediante 
Póliza de Seguro de Caución N°218334, de Integrity Seguros Argentina SA por la suma de 
Pesos Veinticuatro millones diecinueve mil ciento sesenta y ocho con 00/100 ($24.019.168,00) 
y presenta formulario Oferta por Pesos DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 70/100 
($ 2.128.486.378,70)- EXCLUYENDO IVA 	  

Oferta N° 3: MARIANO PANETTO. Presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de 
Seguro de Caución N° 933.504 de Fianzas y Créditos SA Cía de Seguros por la suma de 
Pesos Veinticuatro millones diecinueve mil ciento sesenta y siete con 85/100 ( 
$24.019.167,85) y presenta formulario Oferta por Pesos DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA 
Y TRES MILLONNES OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE SETECIENTOS NOVENTA Y 
SIENTE CON 19/100 ( $2.683.879.797,19) 	  

La documentación recibida será girada a la Comisión Evaluadora de Ofertas, designada al